PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2010  30-6/п №

	14.10.2010 № 30-6/п

	   Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям,    товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей  граждан в жилье

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 14 октября 2010 г. № 6 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам    п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2011 год цены на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам  от 10 декабря 2009 г. № 23-6/п «Об установлении цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье», зарегистрированное в Министерстве юстиции Чувашской Республики 15 декабря 2009 г., регистрационный  № 553.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. руководителя

А.Е.Егорова
Зарегистрировано в Минюсте Чувашии 11 ноября 2010 г. , регистрационный № 692

Опубликовано в газете «Вести Чувашии» от 17 ноября 2010 г. № 45 (1204)

Приложение

к постановлению  Государственной службы

Чувашской Республики по конкурентной

политике и тарифам
от 14.10.2010 № 30-6/п
Цены на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим

организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье

	№

пп
	Вид продукции
	Единица

измерения
	Цена за единицу

измерения,                         в руб. (с НДС)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Каменный уголь:

	1.1.
	- для отопления
	1 тонна
	2760,00

	1.2.
	- для прочих  нужд
	то же
	2990,00

	2.
	Дрова длиной до 1,0 м:

	2.1.
	- хвойные, мягколиственные:

	2.1.1.
	  - для отопления

	1 складочный куб. м
	474,00

	2.1.2.
	  - для прочих  нужд
	то же
	552,00

	2.2.
	- твердолиственные:

	2.2.1.
	  - для отопления
	1 складочный куб. м
	626,00

	2.2.2.
	  - для прочих нужд
	то же
	727,00

_972555888.doc
[image: image1.png]